УI1 PA ВЛЕ НИ E ОБРАЗО ВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
М Мот и .  и .  m i

г.Курганинск

Об итогах муниципального творческого конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом управления образования от 19 ноября
2021 года № 1307 о проведении муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» (далее конкурс) был проведен конкурс среди
воспитанников их родителей и педагогов дошкольных образовательных
учреждений Курганинского района. В конкурсе приняли участие МДОУ № 1,2,
3, 5 ,6 ,7 ,8 ,9 ,1 0 ,  11,12,13,15,16,17, 1 8 ,1 9 ,2 0 ,2 1 ,2 2 ,2 3 ,2 4 ,2 5 ,2 6 ,2 7 ,2 9 ,
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37. Конкурсной комиссией подведены итоги, определены
призеры и победители. На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить благодарность всем руководителям дошкольных образова
тельных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе
«Новогодняя фантазия».

2. Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение № 1).
3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинекий район М.Э. Романова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

Протокол

Конкурсная комиссия муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» по итогам работы постановила:

Номинация «В объективе-новы й год» (лучш ее видео-поздравление)

№
п/п

№
ДОУ

Ф.И.О.
Ребенка / коллектив

Призовое
место

1 1 Воспитанники детского сада Победитель
2 3 Воспитанники детского сада Победитель
3 8 Воспитанники детского сада Победитель
4 17 Воспитанники детского сада Победитель
5 19 Воспитанники и коллектив

детского сада
Победитель

6 20 Воспитанники детского сада Победитель
7 21 Воспитанники детского сада Победитель
8 27 Воспитанники детского сада Победитель
9 34 Воспитанники детского сада Победитель
10 36 Воспитанники детского сада Победитель
11 5 Воспитанники детского сада Призер
12 6 Воспитанники детского сада Призер
13 9 Воспитанники детского сада и

коллектив
Призер

14 12 Воспитанники детского сада Призер
15 15 Воспитанники детского сада Призер
16 22 Воспитанники детского сада Призер
17 24 Воспитанники детского сада Призер
18 7 Воспитанники детского сада Участник
19 18 Воспитанники детского сада Участник
20 Г29 Семья Терещенко Участник
21 37 Воспитанники детского сада участник

Номинации «Сказка на елке» (лучший рисунок)

№
п/п

№
ДОУ

Ф.И.О.
ребенка

Ф.И.О.
педагога

Призовое
место .

1 1 Обедина Ольга Бережная Н.В. Победитель
2 Пацуков Стас, Курыляк Е.Н. Победитель •
3 5 Филоненко Богдан Головач М.М. Победитель
4 5 Зимин Григорий Купрейчик Е.В. Победитель

I www.kssovuishka.ru /
WebSi^r for purposeful natures \
 ----------------------

11.4 ae. teye/npe. а. /е/г/(ы.г /ш /nijfi'уна. t

I степени
829203K1.1.2020.1 08 декабря 2020

награждается

Шумилова Елизавета Алексеевна
МБДОУ№ 22

П. Степной

за участие в мероприятии *
Международный творческой конкурс

Богданова Людмила Анатольевна
"Снеговик"

уратор:
1ашание работы

И в  №0-210301
рою кол № ПР-210301

КОПИЯ
ВЕРНА

H i
\  VV Wl « £

Ŝ-st'OfTH №

Шальньш директор
«С0ВУШКА», к.п.н.,
). Долженко

http://www.kssovuishka.ru

iGOBVIIIKA
I  w w w . k s s o v a s & k a . зга

%  Ж  Website for purposeful natures

c7Cofi/na.t д. м  ae.ter/cntĵ e. tt. teft/tw.x' налнур

Диплом
1 V I  C l l v l i f l

752388B1.1.2020.4 27 октября 2020

награждается

Овчаренко Милана Александровна
МБДОУ №22

Курганинский район

за участие в мероприятии
Международная тематическим олимпиада

■ с о е о л и м п "
для дошкольников

С о& ит м ^-Б оваш ш ^ь

Куратор:

Результат

Приказ № О

Богданова Людмила Анатольевна

90%

ООО «СОВУШКА»,
Ю.Ю. Долженко

п. Дубовое, Белгородский район, Белгородская область
Свидетельство о ГРЮЛ Серия 86 № «52592407 от 08.05.2015 г./ОГРН 1158602004175 /  ИНН 8 6 0 2257223 / КПП 310201001
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №  ФС 77 - 66021 от 10.06.2016 г. /  ISSN 2587-6694 /  ООО «Совушка»

https://kssovushka.ru/viktoriny/

G O f i V I H K A
I ww. kssovQshka. rn

Website for purposeful natures

fffiopntat Ъ.ш rte.teye/iijbe,t(, te/ш ы.г'/гшпу/>

797191K1.1.2020.4 30 ноября 2020

Овчаренко Милана Александровна
МБ ДОУ №22

Кургаиинский район

за участие в мероприятии
Международный творческий конкурс

Куратор:
Название работы:

Приказ №0-201201
Протокол № ПР-201201

Богданова Людмила Анатольевна
Портрет мамы

Генеральный директор
ООО «СОВУШКА», к.п.н.,
Ю.Ю. Долженко

п. Дубовое, Белгородский район, Белгородская область
Свидетельство о ГРЮЛ Серия 86 № 002592407 от 08.05.2015 г. /  ОГРН1158602004175 /  ИНН 8602257223 /  КПП 310201001
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №  ФС 77 - 66021 от 10.06.2016 г. /  ISSN 2587-6694 /  0 0 0  «Совушка»

https://kssovushka.ru/konkursy/

fe Ц*- Ш ф Ч1 '€*' <У»
V.

ф ф

I  www. k s s o v u s h k a . r u
Website for purposeful natures

t!yCop/na\ ( a, f.<r f/e, серс/иДе,it.(c/t/u.t.r tiamy/>

Диплом
I степени

82460 IB  1.1.2020.1 05 декабря 2020

<1 ® M f r< <*.*
>7Л \

Ф

■11
<f):

О
’ С-*11 ЪчР

- #
4)

■ Ф

награждается

Овчаренко Милана Александровна
М БДОУ № 22

Курганинский район

за участие в мероприятии
М е ж д у  и др о дн а я к и кто р и м л

д а л  дошкольников;

Волшебник
И з у м р у д н о г о  (■ © р а д а

Куратор:

Результат:

Триказ № 0-210301
Протокол № ПР-210 3 0 1

Богданова Людмила Анатольевна

90% _ _ _ •
ПТпГПМЯ

Генеральный директо

:

..

Ф Ф •  « ®

https://kssovushka.ru/viktoriny/

http://www.kssovushka.ru

Овчаренко Милана Александровна
МБДОУ №22

Курганинский район

за участие в мероприятии
Международный творческий конкурс

З и м М Ш й  И А С

■*' ■ ЙЙ j

Куратор:
,ь .Название работы:

Приказ № 0-210301
Про Го ко ji №  ПР-210301

Богданова Людмила Аматолы
Волшебница зима

копия
' ВЕРНА

S a j ■ .
л *  ■ / -л' у 4 й а . у л

■ * ^  V V „  ,  ^

Ц

стор
ООО «СОВУШКА», к.п.н.,
Ю.Ю. Д олж енко

ъс

03 _/ 07 0) . . .

I

"5SНПДЕфЭ.'-

Г .

I. Дубовое, Белгородский район, Белгородская область
' rtvn-CTno оТРЮЛ Серия 8(» Ш002592407от08.05.2015 г. 'ОГРИ 1158602004175/

П,
iu -тио о ГИОЛ Серия 80 N«002592407 от 08.05.201S г./ОГРН 1158602004175 /  ИНН 8602257223^

■ гсльство i регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 6Ы>21 от 10.0 .2016 г. /  ISSN 2587-06‘.у  /ООО -'Совуи
'10202

https://kssovushka.ru/konkursy/